Кировское областное государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования

«Центр технического творчества»

П Р И К А З

12.02.2023                                    № 45

Об итогах Первенства Кировской области

по авиамодельному спорту

В соответствии с планом работы КОГОАУ ДО «Центр технического

творчества» 12 февраля 2023 г. на базе спортивного зала МБОУ «СОШ с УИОП

№ 58» г. Кирова проведено Первенство Кировской области по авиамодельному

спорту в классе метательных комнатных летающих моделей планеров (далее –

Соревнования).

Соревнования проводились на личное первенство в 3-х возрастных

категориях: 8-10 лет, 11-12 лет, 13-18 лет.

Согласно протоколов Соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами КОГОАУ ДО ЦТТ и медалями участников

Соревнований, занявших призовые места:

Возрастная категория 8-10 лет:

1 место Осадчий Роман, КТТ «Форсаж» г. Кирова (педагог Семёновых

Антон Владимирович)

2 место Изместьев Леонид, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Целищев Сергей

Витальевич);

3 место Обухов Елисей, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Здоровенко Сергей

Анатольевич).

Возрастная категория 11-12 лет:

1 место Кокорин Роман, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Здоровенко Сергей

Анатольевич);

2 место Коршунов Максим, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Целищев Сергей

Витальевич);

3 место Ковтонюк Константин, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Здоровенко

Сергей Анатольевич).

Возрастная категория 13-18 лет:

1 место Глухов Семён, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Здоровенко Сергей

Анатольевич);

2 место Обухова Ника, КОГОАУ ДО ЦТТ (педагог Здоровенко Сергей

Анатольевич);

3 место Морданов Роман, КТТ «Форсаж» г. Кирова (педагог Семёновых

Антон Владимирович).

Директор                           Я.А. Пивоваров